

Inughit Seafood A/S

Qaanaaq 280

3971 Qaanaaq

CVR-nr.: 12 74 83 29

Årsrapport 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 15/3- 2023

Dirigent

Andor Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar 2022 – 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskab

Inughuit Seafood A/S

Qaanaaq 280

3971 Qaanaaq

CVR-nr.: 12 74 83 29

Hjemsted: Avannaata Kommunia

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Bestyrelse

Karl Jens Thomas Danielsen, formand

Lars Nielsen, næstformand

Andor Thomsen

K'ulutana Karl Niels Kvist

Direktion

Niels Ole Møller

Revision

EY Grønland Godkendt Revisionsanpartsselskab

Beretning

Aktivitet

Selskabets aktivitet består i produktion af halvfabrikata af hellefisk til eksport og mottak til hjemmemarkedet.

Der blev indhandlet 114 ton i 2022, hvilket er 45 ton mindre end året før.

Corona-smitte prægede højsæsonen og det havde sin indflydelse med færre fiskedage. Efterfølgende var indhandlingerne til selskabet påvirket af fiskernes aktiviteter med turister.

Fiskeriet foregår nu mest inde i fjorden ved Kikertat, mens man før fiskede størstedelen ud for Qaanaaq. Fangsten ved Qaanaaq er mindre nu, under 20% af mængderne blev fisket i området i 2022. Det indebærer, at der er væsentligt længere sejltid til den nuværende fiskeplads, som er ca. 70 km. fra byen.

Økonomisk udvikling

Årets resultat udgør et overskud på 324 t.kr. efter skat og et overskud på 441 t.kr. før skat. Det samlede resultat for 2022 betegner bestyrelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Fra balancedagen og frem til i dag er der ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Årsregnskab 1. januar 2022 – 31. december 2022

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022 t.kr.</u>	<u>2021 t.kr.</u>
Nettoomsætning		7.305	8.295
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		(6)	(200)
Andre driftsindtægter		63	62
		<u>7.362</u>	<u>8.157</u>
Udgifter til råvarer og hjælpematerialer		(3.792)	(4.460)
Andre eksterne omkostninger		(1.569)	(1.370)
Personaleomkostninger	1	(1.341)	(1.397)
Afskrivninger		<u>(219)</u>	<u>(190)</u>
Resultat før skat		441	740
Skat af årets resultat	2	<u>(117)</u>	<u>(195)</u>
Årets resultat		<u>324</u>	<u>545</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		<u>324</u>	<u>545</u>
		<u>324</u>	<u>545</u>

Aktiver	<u>Note</u>	<u>31.12.22</u> t.kr.	<u>31.12.21</u> t.kr.
Bygninger		80	94
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		669	874
Materielle anlægsaktiver	3	749	968
Anlægsaktiver i alt		749	968
Råvarer og hjælpematerialer		385	309
Fremstillede handelsvarer		405	412
Varebeholdninger		790	721
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		3.542	2.907
Andre tilgodehavender		29	0
Tilgodehavender		3.572	2.907
Likvide beholdninger		0	215
Omsætningsaktiver i alt		4.362	3.843
AKTIVER I ALT		5.111	4.811

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31.12.22</u> <u>t.kr.</u>	<u>31.12.21</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500	500
Overført resultat		4.110	3.786
Egenkapital i alt	4	4.610	4.286
Udskudt skat		65	76
Hensatte forpligtelser		65	76
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47	27
Selskabsskat		128	158
Anden gæld		261	264
Kortfristede gældsforpligtelser		436	449
Gældsforpligtelser i alt		436	449
PASSIVER I ALT		5.111	4.811
Nærtstående parter	5		

Pengestrømsopgørelse

	2022	2021
	t.kr.	t.kr.
Resultat før skat	441	740
Afskrivninger	219	190
Ændring i varebeholdninger	(69)	272
Ændring i tilgodehavender m.v.	(664)	(686)
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	17	(112)
Pengestrømme før finansielle poster	(56)	404
Betalt selskabsskat	(159)	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet	(215)	404
Investering i materielle anlægsaktiver	0	(189)
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	0	(189)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	0	0
Årets pengestrømme	(215)	215
Likvider, primo	215	0
Likvider, ultimo	0	215

Noter

	<u>2022</u> t.kr.	<u>2021</u> t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.180	1.204
Pensionsbidrag	27	26
Andre omkostninger til social sikring	67	68
Andre personalerelaterede omkostninger	67	99
	<u>1.341</u>	<u>1.397</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	128	158
Årets regulering af udskudt skat	(11)	37
	<u>117</u>	<u>195</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	134	1.282
Tilgang	0	0
Kostpris 31. december 2022	<u>134</u>	<u>1.282</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	(40)	(408)
Af- og nedskrivninger 2022	(14)	(205)
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>(54)</u>	<u>(613)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>80</u>	<u>669</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>94</u>	<u>874</u>

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital t.kr.	Foreslået udbytte t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500	0	3.786	4.286
Årets resultat	0	0	324	324
Egenkapital 31. december 2022	500	0	4.110	4.610

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen 1. oktober 2014.

5. Nærtstående parter

Inughuit Seafood A/S' nærtstående parter omfatter selskabets større aktionærer, jævnfør nedenfor. Alle transaktioner med nærtstående parter er sket på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Royal Greenland A/S, Nuuk
Inughuit Food I/S, Qaanaaq

Koncernforhold

Inughuit Seafood A/S indgår i koncernregnskabet for Royal Greenland A/S, Nuuk.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Andor Thomsen

Dirrigent

Serienummer: 86eefe17-e107-485c-acb3-d41ccdbc31c9

IP: 194.177.xxx.xxx

2023-03-16 13:33:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: Q43TT-IJQDO-E6NXZ-D30M8-BSYVU-HNFCC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>